
  GMINA CHMIELNO  

ul. Gryfa Pomorskiego 22        

       83-333 Chmielno                 
    Chmielno, dnia 25.11.2024 r. 
 
 

RZP-II.271.38.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Chmielno, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.), przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Chmielno” 

Do godziny 9.00 dnia 25.11.2024 r. wpłynęła 1 oferta.  

O godzinie 9.05 komisja w składzie 

1. Grzegorz Choszcz – Przewodniczący komisji 

2. Andrzej Hinca – Członek komisji 

3. Iwona Miotk – Członek komisji  

 dokonała otwarcia następujących ofert: 

Nazwa Wykonawcy ELWOZ ECO Sp. z o.o. 
 

Adres ul. Słupska 2, 83-340 Sierakowice 
 

Cena brutto   
1 219 031,46 zł  

 

Odległość (wyrażona w km) liczona od 
siedziby Zamawiającego (adres: ul. Gryfa 
Pomorskiego 22, 83-333 Chmielno) do 
miejsca przekazania odpadów (adres 
Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych): 

60 km 

Termin wykonania zamówienia od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
 

Nazwa i adres instalacji przetwarzania 
odpadów komunalnych, w której zostaną 
zagospodarowane odpady 

ZZO Chlewnica Gm. Potęgowo 
 

 

 

  Wójt Gminy 
  

Michał Melibruda 


		2024-11-25T09:32:32+0100
	Michał Melibruda




